
                                        

 

UCHWAŁA Nr XLI/362/22 

                                                    Rady Miejskiej w Brzostku 

                                                      z dnia 16 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/161/16 z dnia 16 listopada 2016 r. o likwidacji 

samorządowej jednostki organizacyjnej „Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w 

Brzostku” i utworzeniu samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 

Wspólnych w Brzostku” oraz nadaniu jej statutu 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a pkt 1, art. 10 b, ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1372 i poz. 1834) Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/161/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia                          

16 listopada 2016 r. w sprawie likwidacji samorządowej jednostki organizacyjnej „Gminny 

Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Brzostku”  i utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Brzostku” oraz nadania jej statutu, zmienionym: 

uchwałami: Nr  XXXV/252/2017 z dnia  31 października 2017 r., Nr XLI/318/18 z 14 czerwca 

2018 r.  i  Nr XVII/175/20  z 5 marca 2020 r.  w § 6 wprowadza się ust.2 w brzmieniu; ”2. 

Centrum prowadzi ewidencję majątku, księgowość oraz rachunkowość ochotniczych straży 

pożarnych działających na terenie Gminy Brzostek.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                     Marcin Sas 

 

 

 


